供股結算日期及配售完成日期  ..... 2023年7月31日（星期一）

公佈供股結果（包括配售結果及收益淨額） ..... 2023年8月1日（星期二）

寄發供股股份股票及╱或退款支票  ..... 2023年8月2日（星期三）

買賣繳足股款供股股份首日  ..... 2023年8月3日（星期四）
上午九時正

支付收益淨額予相關不行動股東（如有）或
　不合資格股東（如有） ..... 2023年8月11日（星期五）

附註：

(1) 股東務請垂注，上述時間表及本公告其他部分所指日期及期限僅供指示用途，並可予更改。預期時間表如
有任何變動，本公司將另行作出公告。

(2) 所提述的所有時間及日期均指香港時間及日期。

20

惡劣天氣對最後接納時限的影響

倘於下述時間懸掛8號或以上熱帶氣旋警告信號或出現超強颱風引致的「極端情況」或「黑色」
暴雨警告生效，則最後接納時限不會生效：

(i) 於2023年7月3日（星期一）（即最後接納時限當日）中午十二時正前任何本地時間在香港生
效，且於中午十二時正後不再生效。在此情況下，最後接納時限將延後至同一個營業日下
午五時正；或

(ii) 於2023年7月3日（星期一）（即最後接納時限當日）中午十二時正至下午四時正任何本地時
間在香港生效。在此情況下，最後接納時限將重訂於上午九時正至下午四時正期間的任
何時間並無上述警告生效的下一個營業日下午四時正。

倘最後接納時限並無於2023年7月3日（星期一）生效，則本公告「供股及配售預期時間表」一節
所述日期或會受到影響。本公司將於實際可行情況下盡快作出公佈以知會股東有關預期時間
表的任何變動。

供股對本公司股權架構的影響

下文載列(i)於本公告日期；(ii)緊隨供股完成後，假設全體股東根據供股悉數接納；及(iii)緊隨
供股完成後，假設(a)股東概無認購股份；及(b)根據配售向獨立第三方配售所有配售股份（在上
述各情況下均假設本公司已發行股本並無變動）的本公司股權架構：

股東 於本公告日期

緊隨供股完成後，
假設全體股東根據供股

悉數接納

緊隨供股完成後，
假設(a)股東概無認購股份；
及(b)根據配售向獨立第三方

配售所有配售股份
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

鼎域技術有限公司（附註1） 122,461,800 25.51 183,692,700 25.51 122,461,800 17.01

公眾股東：

承配人 – – – – 240,000,000 33.33

其他公眾股東 357,538,200 74.49 536,307,300 74.49 357,538,200 49.66

總計 480,000,000 100.00 720,000,000 100.00 720,000,000  100.00

21

附註：

(1) 於本公告日期，鼎域技術有限公司由黃敏智先生全資擁有。因此，根據證券及期貨條例，黃敏智先生被視
為於鼎域技術有限公司持有的全部股份中擁有權益。

倘合資格股東並無悉數接納根據供股向其暫時配發的供股股份，其於本公司的持股比例將被
攤薄。

建議更改每手買賣單位

股份目前以每手買賣單位4,000股股份進行買賣，而每手買賣單位股份的市值為436港元（根據
於本公告日期在聯交所所報的收市價每股股份0.109港元計算）。

根據香港交易及結算所有限公司頒佈之「《有關若干類別公司行動的交易安排之指引》」所載，
其要求每手買賣單位的價值不得少於2,000港元，董事會建議將股份買賣的每手買賣單位由
4,000股股份更改為20,000股股份，自2023年6月16日（星期五）上午九時正起生效。更改每手買
賣單位生效後，股份將以每手20,000股股份之買賣單位進行買賣，而每手買賣單位股份的估計
市值將為2,180港元（根據股份於最後交易日在聯交所所報之收市價每股0.109港元計算）。股東
務請注意，更改每手買賣單位無需股東批准。

為減低買賣因更改每手買賣單位而產生之股份碎股的難度，本公司已委任一名指定經紀，於
2023年6月16日（星期五）上午九時正至2023年7月7日（星期五）下午四時正期間（包括首尾兩日）
為有意湊整或出售其所持股份碎股之股東提供對盤服務。股份碎股之持有人務請注意，概不